
Bosna i Hercegovina
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE

FEDERALNO MINISTARSTVO ENERGIJE,
RUDARSTVA I INDUSTRIJE

Bosnia and Herzegovina
FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA

FEDERAL MINISTRY OF ENERGY,

MINING AND INDUSTRY

SocHa u XepqeroerHa
oEAEPAI{I4JA EOCHE 14 XEPLIETOBIHE

OEAEPAfl HO MI4H]4CTAPCTBO EHEPTIJE,
PyAAPCTBA 14 l4HAvCTPllJE

Broj: 09-14-398-1119
Mostar, 05.03.201 9. godine

Temeljem clanka 1. stavak (2), a sukladno clanku 70. st (1), (2) i (3) i clanku 87
stavak (3) Zakona o javnim nabavama Bosne i Hercegovine ("SluZbeni glasnik BiH", broj
39114), Odluke o pokretanju postupka nabavke usluga pranja sluZbenih motornih vozila u

Sarajevu broj: 09-1 4-398119 od 04.03.2019. godine i odredbama Pravilnika o postupku
drrrlitnog sporazuma u Federalnom ministarstvu energije, rudarstva i industrije broj: 08-02-
B5/15 od 16.01 .2015. godinefederalni ministarenergije, rudarstva iindustrije d o n o s i

ODLTJKI]
o direktnom sporazumu

I

Zakljuduje se direktni sporazum sa ponudacem SOR autopraonica "Blist" Sarajevo,
IDB 4301311770009, sa sjedi5tem na adresi Jukiceva br. 94, 71 000 Sarajevo, koju zastupa
Selvic Fe)zo, o nabavci usluga pranja sluZbenih motornih vozila u Sarajevu - oznaka i naziv
iz JRJN - 50112300 - 6 Pranje automobila i slicne usluge.

il
Nabava iz tocke I ove odluke vrSi se sukladno clanku 90. Zakona o javnim nabavama

Bosne i Hercegovine ("SluZbeni glasnik BiH", broj 39/14), te odredbama Pravilnika o

postupku direktnog sporazuma u Federalnom ministarstvu energije, rudarstva i industrije
broj: 0B-02-85115 od 16.01.2015. godine. Dostavljena je jedna ponuda ponudaca SOR
autopraonica "Blist" sarajevo, sa sjediStem na adresi Jukiceva br.94,71000 Sarajevo, koju
zastupa Selvic Fejzo.

ilt
Ukupna vrijednost ove nabave je 2.136,76 KM bez uracunatog PDV-a.

Jedinicna cijena unutra5njeg pranja auta je 4,27 KM bez uracunatog PDV-a.

Jedinicna cijena vanjskog pranja auta je 4,27 KM bez uracunatog PDV-a.

Jedinicna cijena kompletnog pranja iznosi 8,54 KM bez PDV-a.

IV
Za realizaciju ove odluke zaduluje se SluZba za financijsko - racunovodstvene

poslove.

V
Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja i objaviti ce se na web-stranici

l\llinistarstva u/yry/lllelLgQy.bA istovremeno sa upucivanjem ponudacu kojije ucestvovao u

postupku javne nabave, sukladno clanku 70. stavak 6. Zakona o javnim nabavama Bosne i

Hercegovine.

;bk* s*ilC" bb, M"rt.r 88""q t-L * 38r 36, 5r3 8""p36 5r3 8"1Sjediite
fax +r 387 36 5Bo or5, E-mail:fmeri-g@bih.net.ba



. Obrazloienje

Federalnom ministarstvu energije, rudarstva i industrije potrebita je nabava usluga

pranja slu2benih motornih vozila u Siiajevu, zbog 6ega je donesena Odluka o pokretanju

postlpka nabave usluga pranja sluZbenih motornih vozila u Sarajevu - Oznaka i naziv iz

JRJN: 50112300-G - Cranje automobila islicne usluge, broj: 09-14-398119 od 04'03.2019.

godine.

Sukladno clanku 5. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma u Federalnom

ministarstvu energije, rudarstva i industrije broj. 08-02-85/15 od 16.01 .2015. godine,

Federalno ministaisivo energije, rudarstva i industrije telefonskim je putem ispitivalo trZiste'

te uputilo poziv za dostavu- pismene ponude od ponudaca SOR autopraonica ,,Blist"

Saralevo, tbg +SOt 311770009, sa sjedi5tem na adresi Jukiceva br. 94, 71 000 Sarajevo,

koju zastupa Selvic Feizo.

Navedenije ponudad dostavio ponudu od 04.03.2019. godine. Ukupna cijena ponude

1e 2.136,76 KM bez uracunatog PDV-a, odnosno 2.500,00 KM sa uracunatim PDV-om'

U postupku donoSenja ove odluke posebice su cijenjene dinjenice da je ponudad

ciostavio ponudu za sve usluge koje su traZene u pozivu za dostavu ponude, te da je

narucitelj zadovoljan cijenom i kvalitetom ponudene usluge.

lmajuci u vidu sve navedeno, odludeno je kao u dispozitivu ove odluke.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:
Protiv ove Odluke ponudac moZe izjaviti Zalbu u roku od 5 d
izboru/Odluke o direktnom sporazumu.

DOSTAV!TI:
- SORautopraonica,,Blist" Sarajevo
- SluZbi za financijsko -

racunovodstvene poslove
- evidenciji
- ala

Sjcdiite: Alekse Santica bb, Mostar 88ooo, tel. r + 387 36 5r3 8oo, o36 5r3 8or,
fax ++ 387 36 5Bo or5, E-mail: fmeri-9@bih.net.ba

prijemapdluke o


